UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:         /TT-VP

V/v cử công chức tham gia

lớp bồi dưỡng nghiệp vụ
TTV K6 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Sở Công thương

Căn cứ văn bản số 161/TCBTT-ĐT ngày 06/4/2023 của Trường Cán bộ

Thanh tra về việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên chính K6
năm 2023 theo hình thức học tập trung;

Xét nhu cầu đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên

năm 2023 của Sở Công thương tại văn bản số 155/SCT-VP ngày 08/02/2023,
Thanh tra tỉnh đồng ý cử ông Trần Trọng Trang - Công chức Thanh tra Sở đi

học lớp bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên K6 năm 2023.

Thời gian, địa điểm, thủ tục nhập học: Thực hiện theo văn bản số

161/TCBTT-ĐT ngày 06/4/2023 của Trường Cán bộ Thanh tra (gửi kèm văn
bản này).

Đề nghị Sở Công thương ban hành Quyết định cử công chức đi học theo
quy định (gửi 01 bản về Thanh tra tỉnh để theo dõi)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Thanh tra Sở Công thương;
- Lưu: VT, TCCB.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thành Sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:36:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thành Sinh<ntsinh-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:41:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:41:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:41:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!